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Les Fumées Blanches Sparkling - premiär
för höstens läckraste bubblare!

Den 1 oktober är det Sverigepremiär för hösten läckraste bubblare!
Fyndstämplade vita storsäljaren Les Fumées Blanches finns då också i en
mousserande version, Les Fumées Blanches Sparkling. En pärlande frisk nyhet
som garanterat skapar feststämning i höstmörkret!

Les Fumées Blanches är ett riktigt vinnarvin med högsta betyg både på flaska
och box (Årets vita box 2011). Bakom succén står topproducenten Francois
Lurton. Det vita ursprungsvinet fick för en tid sedan sällskap i form av en lika
kritikerrosad succé, Les Fumées Blanches Rosé. Nu är det dags för ett tredje
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syskon i familjen: Les Fumées Blanches Sparkling!

Vinet beskrivs på franska som pétillant, vilket betyder pärlande och perfekt
skildrar den fina mousserande karaktären på vinet. Druvan är Sauvignon
Blanc (precis som för det stilla, vita vinet) med klassisk karaktär av citrus och
svart vinbärsblad och en aning tropisk frukt. Bubblorna gör vinet extra fräscht
och lyfter fram den fina druvaromen.

Druvorna har vuxit på bergssluttningar nära Pyrenéerna och skördats nattetid
för att bevara maximal fräschör. Vinet har vilat några månader på
jästfällningen innan det fått en lätt dos kolsyra för att skapa de fina
bubblorna.

Friskt och fräscht som en klar höstmorgon och perfekt som aperitif eller när
man vill fira! Men det passar också utmärkt som matvin. Prova gärna till
skaldjur, fisk eller ljust kött.

Vinet lanseras 1 oktober i Systembolagets beställningssortiment och kommer
att finnas på journalistprovningen på Grappe den 17 oktober. Skriver du om
vin och vill prova det redan nu? Kontakta oss så kan vi skicka ett varuprov!

Nr 71291, Les Fumées Blanches Sparkling 2011, 75 cl, 89:-

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Anna Burman på tel: 08-545 81 961
e-post: anna@thewineagency.se

Moa Karlsson på tel: 08-545 81 976
e-post: moa@thewineagency.se

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
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vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.

Vill du beställa ett vin som inte finns i Systembolagets ordinare sortiment kan du
göra det via vår onlineservice på hemsidan.
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